MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Reitoria

Gabinete da Reitoria
 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG

(31) 2513-5105  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 22/2022
Pré-Seleção de Docentes para a Inscrição Institucional no Edital CONIF/ AI no

02/2022

RESULTADO PRELIMINAR

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto
da Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da União do
dia 08/05/2018, Seção 1, Páginas 09 e 10, e pelo Decreto de 17 de setembro
de 2019, publicado no DOU de 18 de setembro de 2019 Seção 2, página 01 divulga
por meio da Assessoria de Relações Internacionais, o resultado preliminar das
candidaturas homologas da Pré-Seleção das inscrições referentes ao Edital
22/2022 – Pré-Seleção de Docentes de Língua Inglesa para a Inscrição
Institucional no Edital CONIF / AI no 02/2022 conforme abaixo:

Professor
(a) Campus SIAPE Curso / Tema SITUAÇÃO

INSCRIÇÃO

Mônica de
Freitas

Ouro
Branco 1416849 Presentation skills for

academic purposes

HOMOLOGADA

Belo Horizonte, 01 de abril de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Kleber Gonçalves Glória, Reitor
do IFMG, em 01/04/2022, às 09:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
1146267 e o código CRC 0DD8E2D7.

Resultado Preliminar de Edital RE-GAB 1146267         SEI 23208.000908/2022-14 / pg. 1

23208.000908/2022-14 1146267v1

Resultado Preliminar de Edital RE-GAB 1146267         SEI 23208.000908/2022-14 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital RE-GAB 1146267